

Aviso de Contratação Direta nº PD06/2025

Acessar Contratação

Última atualização 23/06/2025

Local: Rio de Janeiro/RJ **Órgão:** ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Unidade compradora: 140100 - Secretaria de Estado da Casa Civil (Antiga SEGOV)

Modalidade da contratação: Dispensa **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 75, II **Tipo:** Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa **Registro de preço:** Não **Fonte orçamentária:** Não informada

Data de divulgação no PNCP: 23/06/2025 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 23/06/2025 10:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 27/06/2025 09:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 42498600000171-1-002974/2025 **Fonte:** Portal de Compras Públicas do Estado do Rio de Janeiro

Objeto:

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

<https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

- Itens
- Arquivos
- Histórico

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕
----------	-------------	--------------	---------------------------

1	TIPO: BANDEIRA DO BRASIL, MATERIAL: 100% POLIESTER - CETIM, MODELO: BORDADO, DESCRICAO: DUPLA FACE, DIMENSAO (L X C): 1,30 CM X 90 CM, MATERIAL HASTE: N/A, COMPRIMENTO HASTE: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, COR / ESTAMPA: VERDE, AMARELO, AZUL E BRANCO	2	R\$ 399,60
2	TIPO: BANDEIRA DO BRASIL, MATERIAL: 100% POLIESTER - CETIM, MODELO: BORDADO, DESCRICAO: DUPLA FACE, DIMENSAO (L X C): 1,92M X 1,35M, MATERIAL HASTE: SEM HASTE, COMPRIMENTO HASTE: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, COR / ESTAMPA: VERDE, AMARELO, AZUL E BRANCO	3	R\$ 604,00
3	TIPO: BANDEIRA DO MUNICIPIO DO RIO DE JANEIRO, MATERIAL: 100% POLIESTER - CETIM, MODELO: BORDADO, DESCRICAO: DUPLA FACE, DIMENSAO (L X C): 1,92M X 1,35M, MATERIAL HASTE: SEM HASTE, COMPRIMENTO HASTE: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, COR / ESTAMPA: AZUL, BRANCO E VERMELHO	3	R\$ 726,00
4	TIPO: BANDEIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, MATERIAL: 100% POLIESTER - CETIM, MODELO: BORDADO, DESCRICAO: DUPLA FACE, DIMENSAO (L X C): 1,92M X 1,35M, MATERIAL HASTE: SEM HASTE, COMPRIMENTO HASTE: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, COR / ESTAMPA: AZUL E BRANCO	3	R\$ 759,3333
5	TIPO: BANDEIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, MATERIAL: 100% POLIESTER - CETIM, MODELO: BORDADO, DESCRICAO: DUPLA FACE, DIMENSAO (L X C): 1,30M X 90CM, MATERIAL HASTE: SEM HASTE, COMPRIMENTO HASTE: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, COR / ESTAMPA: AZUL E BRANCO	3	R\$ 444,40

Aviso de Contratação Direta nº PD06/2025

Acessar Contratação

Última atualização 23/06/2025

Local: Rio de Janeiro/RJ **Órgão:** ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Unidade compradora: 140100 - Secretaria de Estado da Casa Civil (Antiga SEGOV)

Modalidade da contratação: Dispensa **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 75, II **Tipo:** Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa **Registro de preço:** Não **Fonte orçamentária:** Não informada

Data de divulgação no PNCP: 23/06/2025 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 23/06/2025 10:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 27/06/2025 09:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 42498600000171-1-002974/2025 **Fonte:** Portal de Compras Públicas do Estado do Rio de Janeiro

Objeto:

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

<https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

- Itens
- Arquivos
- Histórico

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕
----------	-------------	--------------	---------------------------

6	TIPO: BANDEIRA DO MUNICIPIO DO RIO DE JANEIRO, MATERIAL: 100% POLIESTER - CETIM, MODELO: BORDADO, DESCRICAO: DUPLA FACE, DIMENSAO (L X C): 1,30M X 90CM, MATERIAL HASTE: SEM HASTE, COMPRIMENTO HASTE: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, COR / ESTAMPA: AZUL, BRANCO E VERMELHO	2	R\$ 505,9333
7	QUANTIDADE CANOPLAS (MASTRO): 3, MATERIAL: MADEIRA, COR: MOGNO, TRATAMENTO: ENVERNIZADO, FORMATO: RETANGULAR, DIAMETRO: N/A, LARGURA: 23 CM, COMPRIMENTO: 46 CM, ALTURA: 13 CM, MATERIAL CANOPLA: MADEIRA, DIAMETRO CANOPLA: 28MM, ANGULO CANOPLA (MASTRO): RETO	3	R\$ 379,6667
8	QUANTIDADE CANOPLAS (MASTRO): 1, MATERIAL: MADEIRA, COR: MOGNO, TRATAMENTO: VERNIZ, FORMATO: REDONDO, DIAMETRO: 3CM, LARGURA: N/A, COMPRIMENTO: 2,70M, ALTURA: N/A, MATERIAL CANOPLA: MADEIRA, DIAMETRO CANOPLA: 28MM, ANGULO CANOPLA (MASTRO): N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE	9	R\$ 284,50
9	MODELO: SIMPLES, MATERIAL: MADEIRA, TRATAMENTO: N/A, ACABAMENTO: ENVERNIZADA, COR: MOGNO, DIAMETRO: 28CM, COMPRIMENTO: 2,2, PONTEIRA: LANCA, MATERIAL PONTEIRA: ALUMINIO, FIXACAO: ENGASTADA, TIPO HASTE: INTEIRICA, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE	9	R\$ 226,6667
10	MATERIAL: ROSETA EM TECIDO OXFORD 100% POLIESTER, DIAMETRO: 20 CM DE DIAMETRO, COR: AZUL E BRANCO, COM BOTAO AZUL, FITA (LACO): 2 LACOS, DIMENSOES FITA (C X L): 2 FAIXAS DE 75 CM X 10 CM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE	5	R\$ 166,5833

Aviso de Contratação Direta nº PD06/2025

Acessar Contratação

Última atualização 23/06/2025

Local: Rio de Janeiro/RJ **Órgão:** ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Unidade compradora: 140100 - Secretaria de Estado da Casa Civil (Antiga SEGOV)

Modalidade da contratação: Dispensa **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 75, II **Tipo:** Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa **Registro de preço:** Não **Fonte orçamentária:** Não informada

Data de divulgação no PNCP: 23/06/2025 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 23/06/2025 10:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 27/06/2025 09:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 42498600000171-1-002974/2025 **Fonte:** Portal de Compras Públicas do Estado do Rio de Janeiro

Objeto:

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

<https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

Itens Arquivos Histórico

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕
11	MATERIAL: ROSETA EM TECIDO OXFORD 100% POLIESTER, DIAMETRO: 20 CM, COR: VERDE E AMARELO, COM BOTAO AZUL, FITA (LACO): 2 LACOS, DIMENSOES FITA (C X L): 2 FAIXAS DE 75CM X 10CM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE	5	R\$ 166,5833

< Voltar

Retornar

Valor unitário estimado

Item nº 2

Descrição: TIPO: BANDEIRA DO BRASIL, MATERIAL: 100% POLIESTER - CETIM, MODELO: BORDADO, DESCRICAO: DUPLA FACE, DIMENSAO (L X C): 1,92M X 1,35M, MATERIAL HASTE: SEM HASTE, COMPRIMENTO HASTE: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, COR / ESTAMPA: VERDE, AMARELO, AZUL E BRANCO

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Em andamento **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 604,00 **Valor total estimado:** R\$ 1.812,00

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

Itens Arquivos Histórico

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕
----------	-------------	--------------	---------------------------

Atividade

Última atualização

Localização

Unidade

Margem

Margem

Data

Data

Data

Id

Objeto

Item nº 3

Descrição: TIPO: BANDEIRA DO MUNICIPIO DO RIO DE JANEIRO, MATERIAL: 100% POLIESTER - CETIM, MODELO: BORDADO, DESCRICAO: DUPLA FACE, DIMENSAO (L X C): 1,92M X 1,35M, MATERIAL HASTE: SEM HASTE, COMPRIMENTO HASTE: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, COR / ESTAMPA: AZUL, BRANCO E VERMELHO

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Em andamento **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 726,00 **Valor total estimado:** R\$ 2.178,00

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

<https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

Itens

Arquivos

Histórico

Número ↕

Descrição ↕

Quantidade ↕

Valor unitário estimado ↕



Item nº 4

Descrição: TIPO: BANDEIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, MATERIAL: 100% POLIESTER - CETIM, MODELO: BORDADO, DESCRICAO: DUPLA FACE, DIMENSAO (L X C): 1,92M X 1,35M, MATERIAL HASTE: SEM HASTE, COMPRIMENTO HASTE: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, COR / ESTAMPA: AZUL E BRANCO

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Em andamento **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 759,3333 **Valor total estimado:** R\$ 2.277,9999

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

<https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

- Itens
- Arquivos
- Histórico

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕
----------	-------------	--------------	---------------------------

Item nº 5

Descrição: TIPO: BANDEIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, MATERIAL: 100% POLIESTER - CETIM, MODELO: BORDADO, DESCRICAO: DUPLA FACE, DIMENSAO (L X C): 1,30M X 90CM, MATERIAL HASTE: SEM HASTE, COMPRIMENTO HASTE: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, COR / ESTAMPA: AZUL E BRANCO

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Em andamento **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 444,40 **Valor total estimado:** R\$ 1.333,20

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

<https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕
----------	-------------	--------------	---------------------------

Item nº 6

Descrição: TIPO: BANDEIRA DO MUNICIPIO DO RIO DE JANEIRO, MATERIAL: 100% POLIESTER - CETIM, MODELO: BORDADO, DESCRICAO: DUPLA FACE, DIMENSAO (L X C): 1,30M X 90CM, MATERIAL HASTE: SEM HASTE, COMPRIMENTO HASTE: N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, COR / ESTAMPA: AZUL, BRANCO E VERMELHO

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Em andamento **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 505,9333 **Valor total estimado:** R\$ 1.011,8666

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕
----------	-------------	--------------	---------------------------

Item n° 7

Descrição: QUANTIDADE CANOPLAS (MASTRO): 3, MATERIAL: MADEIRA, COR: MOGNO, TRATAMENTO: ENVERNIZADO, FORMATO: RETANGULAR, DIAMETRO: N/A, LARGURA: 23 CM, COMPRIMENTO: 46 CM, ALTURA: 13 CM, MATERIAL CANOPLA: MADEIRA, DIAMETRO CANOPLA: 28MM, ANGULO CANOPLA (MASTRO): RETO

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Em andamento **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 379,6667 **Valor total estimado:** R\$ 1.139,0001

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

<https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar no PNCP



 Entrar

Items

Arquivos

Histórico

Número

Descrição

Quantidade

Valor unitário estimado

Item nº 7

Descrição:

QUANTIDADE CANOPLAS (MASTRO): 3, MATERIAL: MADEIRA, COR: MOGNO, TRATAMENTO: ENVERNIZADO, FORMATO: RETANGULAR, DIAMETRO: N/A, LARGURA: 23 CM, COMPRIMENTO: 46 CM, ALTURA: 13 CM, MATERIAL CANOPLA: MADEIRA, DIAMETRO CANOPLA: 28MM, ANGULO CANOPLA (MASTRO): RETO

Critério de julgamento:

Menor preço

Situação:

Em andamento

Tipo:

Material

Categoria do item de leilão:

Não se aplica

Incentivo produtivo básico:

Não

Benefício:

Participação exclusiva para ME/EPP

Margem de preferência normal:

Não

Margem de preferência adicional:

Não

Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):

Não

Quantidade:

3

Unidade de medida:

UN

Valor unitário estimado:

R\$ 379,6667

Valor total estimado:

R\$ 1.139,0001

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

<https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

Itens

Arquivos

Histórico

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕
----------	-------------	--------------	---------------------------

≡



[Portal Nacional de Contratações Públicas](#)

Buscar no PNCP



 Entrar

Item n° 8

Descrição: QUANTIDADE CANOPLAS (MASTRO): 1, MATERIAL: MADEIRA, COR: MOGNO, TRATAMENTO: VERNIZ, FORMATO: REDONDO, DIAMETRO: 3CM, LARGURA: N/A, COMPRIMENTO: 2,70M, ALTURA: N/A, MATERIAL CANOPLA: MADEIRA, DIAMETRO CANOPLA: 28MM, ANGULO CANOPLA (MASTRO): N/A, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Em andamento **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 9 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 284,50 **Valor total estimado:** R\$ 2.560,50

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

<https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

Items

Arquivos

Histórico

Número

Descrição

Quantidade

Valor unitário estimado

Item n° 9

Descrição: MODELO: SIMPLES, MATERIAL: MADEIRA, TRATAMENTO: N/A, ACABAMENTO: ENVERNIZADA, COR: MOGNO, DIAMETRO: 28CM, COMPRIMENTO: 2,2, PONTEIRA: LANCA, MATERIAL PONTEIRA: ALUMINIO, FIXACAO: ENGASTADA, TIPO HASTE: INTEIRICA, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Em andamento **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 9 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 226,6667 **Valor total estimado:** R\$ 2.040,0003

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

<https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

Itens

Arquivos

Histórico

Número

Descrição

Quantidade

Valor unitário estimado

Item n° 10

Descrição: MATERIAL: ROSETA EM TECIDO OXFORD 100% POLIESTER, DIAMETRO: 20 CM DE DIAMETRO, COR: AZUL E BRANCO, COM BOTAO AZUL, FITA (LACO): 2 LACOS, DIMENSOES FITA (C X L): 2 FAIXAS DE 75 CM X 10 CM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Em andamento **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 5 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 166,5833 **Valor total estimado:** R\$ 832,9165

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Aquisição de bandeiras do Município do Rio de Janeiro, do Estado do Rio de Janeiro, e da República Federativa do Brasil, bem como de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

<https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

- Itens

Arquivos

Histórico

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕
----------	-------------	--------------	---------------------------

Item nº 11

Descrição: MATERIAL: ROSETA EM TECIDO OXFORD 100% POLIESTER, DIAMETRO: 20 CM, COR: VERDE E AMARELO, COM BOTAO AZUL, FITA (LACO): 2 LACOS, DIMENSOES FITA (C X L): 2 FAIXAS DE 75CM X 10CM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Em andamento **Tipo:** Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não

Quantidade: 5 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 166,5833 **Valor total estimado:** R\$ 832,9165

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

de mastros, pedestais e roseta, por meio de dispensa eletrônica, com fulcro no inciso II, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e da Secretaria de Estado do Gabinete do Governador.

Informação complementar:

https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=34229

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 16.817,60

ItensArquivosHistórico

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕
11	MATERIAL: ROSETA EM TECIDO OXFORD 100% POLIESTER, DIAMETRO: 20 CM, COR: VERDE E AMARELO, COM BOTAO AZUL, FITA (LACO): 2 LACOS, DIMENSOES FITA (C X L): 2 FAIXAS DE 75CM X 10CM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE	5	R\$ 166,5833

<
Voltar